
２０２５年３月吉日 

 レディースコースご利用の皆様へ  

株式会社本山スポーツ＆カルチャー 

株式会社エヌ・エス・アイ 

                         

土曜日レディースコース閉鎖のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

 平素は、本山スイミングスクールをご利用くださいましてありがとうございます。  

 さて、標記につきまして、５月のコース改編に伴い「土曜日レディースコース」  

（１０：３０～１２：００）を、２０２５年４月２６日（土）のレッスンをもちまし

て閉鎖させて頂く事となりました。  

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し

あげます。 

                          敬 具 

 

記 

    

 

１．閉鎖コース    ： 「土曜日レディースコース」（１０：３０～１２：００） 

 ２．最終レッスン日 ： ２０２５年４月２６日（土） 

     ＊平日の同時間帯は従来通り実施いたします。  

 ３．大人コース（土曜日） ： （1）土曜・日曜コース １３：００～１４：３０ 

                 （2）一般コース    ２０：００～２１：３０ 

     ＊上記２コースにつきましては、従来通り実施いたしますので、引き続き      

ご利用くださいますようお願い申しあげます。  

 

以 上 

 


